
UAB „Shibui partners“ E.KOMERCIJOS MODELIO DIEGIMAS

UAB „Shibui partners“ teikia vadybinių ir kultūrinių mokymų, bei organizacinės 
kultūros intervencijų paslaugas, naudojant akademinių tyrimų ir patyriminių mokymų 
sintezę. 

Siekdama sustiprėti po COVID19 pandemijos ir padidinti apyvartos apimtis bei 
konkurencingumą UAB „Shibui Partners“ įgyvendina ES lėšomis finansuojamą 
projektą, finansuojamą iš Europos regioninės plėtros fondo, kaip Europos Sąjungos 
atsako į COVID-19 pandemiją , priemonės.

Projekto metu įmonė planuoja įdiegti e-komercijos modelio sprendinius – bus sukurta 
klientų savitarnos sistema, siekiant optimizuoti UAB „Shibui Partners“ veiklos 
produktyvumą. Bus įdiegtas integruotas sprendimas, kuris apims skaitmenizuotus e-
komercijos, internetinio puslapio, apmokėjimo ir paslaugų suteikimo sprendimus

Įgyvendinus projektą paslaugos bus randamos lengviau, paslaugų įsigijimas taps 
paprastesnis ir lengvesnis, dėl ko padidės pardavimų kiekiai ir pajamos, taip 
sumažinant Covid-19 pasekmes įmonės veiklai.

Bendra projekto vertė – 48 007,00 Eur, iš jų Europos regioninės plėtros fondo lėšos 
sudaro 36 005,25 Eur.

Projekto įgyvendinimo laikotarpis: 2022 m. kovo mėn – 2023 kovo mėn.


